"Краснобор"

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Краснобор"

  КЫВКÖРТÖД
                                                        РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2012 года                                                                             № 3-1/2
Республика Коми , Ижемский район, с. Краснобор

Об избрании заместителя председателя

Совета сельского поселения «Краснобор»

Руководствуясь Регламентом работы Совета  сельского поселения «Краснобор» Совет сельского поселения «Краснобор»

РЕШИЛ:

1. Заместителем председателя Совета сельского поселения «Краснобор» избрать  Терентьеву Веру Васильевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Краснобор»                         А.П.Терентьева